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Den renaste spridningsbilden

Traktorburna och dragna hövändare 
HIT
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Oavsett om det gäller ensilage eller hö eller jämn eller ojämn terräng, gör hövändaren HIT från PÖTTINGER alltid ett perfekt 
arbete. Den mest innovativa rotortekniken DYNATECH svarar för den renaste spridningsbilden och en maximalt skonsam 
hantering av fodret. Markanpassningen fungerar på det vanliga PÖTTINGER-sättet med idealiska förutsättningar för skörd 
av kvalitetsfoder.
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Det bästa grundfodret som grund 
för din framgång

Odlingen av högkvalitativt grundfoder på ängar, 
betesmarker och fält utgör grunden för varje vallodlare. 
Idisslare är finsmakare. Kvaliteten avgör om dina djur äter 
det presenterade grundfodret i stora mängder.  
Förutom energihalten, lukten och smaken spelar en låg 
råaskehalt en avgörande roll. 
 
Ett rent, energirikt grundfoder äts gärna. Det går att minska 
tillsatsen av kraftfoder. Det leder dels till lägre 
foderkostnader och dels till bättre djurhälsa. I slutändan 
profiterar du på ett rent och kvalitativt, felfritt foder genom 
en större vinst i ditt företag. 
 
Men det bästa fodret är ingen tillfällighet. Grundstenen 
utgörs av växtbeståndets botaniska sammansättning.  
Den då åstadkomna skördens vikt och kvalitet gäller det 
sedan att hålla längs hela skördekedjan.

Inget att förlora
Under skörd vid tidpunkten för skjutning av ax eller vippor, 
alternativt i knoppstadiet, har foderväxter en torrmassehalt 
på cirka 20 %. För att grödan ska vara idealiskt lagringsbar, 
måste den lyftas mer eller mindre långt, beroende på 
konserveringssättet.  
 
Det får inte förekomma några våta foderpartier, om 
lagringen ska få den bästa stabiliteten. Fodret måste därför 
fördelas jämnt över ytan utan högar och vid behov vändas 
fler än en gång. Det finns en mer eller mindre stor risk att 
grödorna förlorar värdefulla näringsämnen i form av bitar 
som blir kvar på fältet vid fortsatt vissning. Ju torrare fodret 
är, desto högre är risken. Skoning av fodret är därför A och 
O. 
 
Det är exakt vad hövändarna från PÖTTINGER står för.  
De optimala rotordiametrarna och de efterföljande, 
ingripande arbetsverktygen i den beprövade rotorn 
DYNATECH, i kombination med anpassade rotorvarvtal, 
minskar risken för förlust av bitar till ett minimum.

Det bästa fodret
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HIT 

Rent arbete ger rent foder 
– Som leverantör av högkvalitativt hö och höensilage för 
häststallar är foderkvaliteten av stor betydelse.  
Eftersom materialet helst ska vara dammfritt, är det särskilt 
viktigt för oss, att enheterna markanpassas. Efter den 
väldigt positiva erfarenheten med MULTITAST-chassit på 
mittsträngläggaren TOP 762 C, föll valet av hövändare 
också på PÖTTINGER. Tack vare det förlöpande pivåhjulet 
och de enskilt upphängda rotorerna är markanpassningen 
utomordentlig. Vi har en till rotorvändare i drift, men 
arbetsbilden för HIT kan man särskilja redan vid den första 
anblicken. Med de små rotorerna och de svängda 
pinnarmarna har HIT 8.81 en superbra spridningsbild och 
det fastnar inget material på pinnarmarna. Den blir väldigt 
kompakt vid ihopfällning och den kan köras med vår traktor 
på 80 hk även utan frontvikt. Tack vare den hydrauliska 
upplyftningen på vändtegen är markfrigången alltid 
tillräcklig. 
 
Sven Erlemeyer
Lantbrukare
Ennepetal | Tyskland

Högsta foderkvalitet
För att få en ren spridningskvalitet måste allt foder tas upp 
av pinnarna. Bara då är en jämn torkning av grödan möjlig. 
Samtidigt ska inmatning av smuts i fodret undvikas. Smuts i 
fodret har nämligen en dubbelt negativ effekt med avseende 
på försörjningen av näringsämnen för nyttodjur:

 n Utspädning av värdefulla näringsämnen i fodret
 n Mindre foderupptag från djurens sida

Hövändare som helst arbetar nära marken utan att sticka 
ner något i den efterfrågas. Var därför särskilt noga med 
enheternas markanpassningsförmåga, om ytorna inte är 
jämna. 
 
En exakt konturanpassning, tack vare pivåhjul, rörliga 
ramelement och rotorernas unikt svängda form, garanterar 
en minimal inmatning av smuts och en jämn spridningsbild 
hos hövändarna HIT.
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Rotorenheten DYNATECH 
för ren hövändningskvalitet

När det gäller utmärkt hövändningskvalitet är PÖTTINGER 
förstahandsvalet för många lantbrukare. Vår beprövade 
rotorenhet DYNATECH kan nämligen betydligt mer, än man 
förväntar sig av en rotor.

Fyra gånger renare med DYNATECH

Rotorenheten DYNATECH utgör kärnan i varje hövändare 
HIT från PÖTTINGER. Den genomtänkta geometrin hos 
pinnhållarna, en liten rotordiameter och de olika långa 
pinnbenen gör DYNATECH oslagbar och de leder till ett fyra 
gånger så rent arbete:

 n Ren foderupptagning – inget blir kvar
 n Rent foder – minimalt upptag av råaska
 n Ren spridningsbild – homogen fördelning av fodret
 n Ren maskin – rotorerna förblir foderfria

Svängda pinnarmar gör den 
lättdragen, mjuk och skonsam för 
fodret
Kännetecknet för rotorenheten DYNATECH är den svängda, 
eftersläpande formen på pinnarmarna. Tack vare dess 
geometri styrs pinnarna dragande genom grödan. 
Resultatet: Fodret tas upp mer lättdraget, mjukt och 
skonsamt än med raka pinnar. Förlusten av bitar minimeras. 
 
Dessutom svarar den dragande effekten för att grässvålen 
skonas. Vid oönskad markkontakt är den eftersläpande 
pinnstyrningen väsentligt mjukare mot grässvålen och 
maskinen. 
 
Pinnarmarnas svängda form förhindrar dessutom att foder 
fastnar på armarna och rotorerna. Därmed förblir maskinen 
ren, vilket är en extra stor pluspunkt.

Ren spridningskvalitet
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Rotorenheten DYNATECH

Du väljer själv 
Förutom rotorerna med 1,42 m diameter erbjuder vi två 
andra rotorer för att uppfylla dina individuella behov:

 n Rotorer med 1,30 m diameter och fem pinnarmar för 
våra traktorburna hövändare med sex eller åtta rotorer

 n Rotorer med 1,67 m diameter och sex pinnarmar för 
våra traktorburna hövändare med fyra eller sex rotorer

Optimal rotordiameter
Rotorenheten DYNATECH övertygar inte bara med sin 
genomtänkta pinnarmsgeometri utan även genom sin lilla 
rotordiameter. Våra mest monterade rotorer med 1,42 m 
diameter och sex pinnarmar lämnar ett oslagbart 
arbetsresultat efter sig:

 n Små rotorer anpassar sig idealiskt efter ojämnheter i 
marken och reducerar därmed inmatningen av råaska i 
fodret. 

 n De tar upp skörden i små portioner, vilket leder till en ren 
foderupptagning.

 n De behöver inte sprida fodret så långt, varför det skapas 
en exakt spridningsbild med en homogen, tvärgående 
fördelning.

 n De kan drivas med ett lägre varvtal, eftersom de inte 
behöver sprida fodret så långt. Därmed kan förlusten av 
bitar undvikas.

1,30 m (1) 1,42 m (1) 1,67 m (1)

(1) Rotordiameter
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Pinnar från PÖTTINGER som 
ger en ren foderupptagning

Ett rent räfsningsarbete från pinnarnas sida är en 
grundförutsättning för ett jämnt torkningsförlopp hos 
grödan. Det får inte finnas något orört foder kvar på 
marken.  
 
Nyckelelementet för att lyckas är pinnarna från PÖTTINGER 
med olika långa pinnben. De har den avgörande fördelen, 
att båda benen har samma avstånd till marken. 

 n Därmed tar pinnenheten upp fodret rent och jämnt från 
marken.

 n Det inre pinnbenet skrapar inte mot marken och smutsar 
därför inte ner grödan.

 n Det yttre benet tar upp fodret tidigare och stannar kvar 
längre på marken, varvid överlappningen av två 
angränsande rotorer förbättras.

Rotorpinnarnas perfekta 
markanpassning

På hövändarna HIT fungerar även pinnarna och rotorhjulen 
som perfekta i förhållande till varandra anpassade system 
som tar upp grödan utan smuts. 
 
Rotorhjulen är placerade väldigt nära pinnarnas ingrepp. 
Det svarar för en optimal markanpassning från pinnarnas 
sida. De stora ballonghjulen ger en lugn gång även på 
ojämna och mjuka marker.  
 
För att hålla nedsmutsningen av fodret nere, ska pinnarna 
vara på ett avstånd av minst 3 cm från marken.

Ren spridningskvalitet
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 n Välvda pinnhållare
 n Pinnfäste
 n Pinnhållare

Pinnar från PÖTTINGER

Pinnarnas lutning
Pinnarna griper tag en aning 
eftersläpande från fabriken. 
Tillsammans med de svängda 
pinnarmarna säkerställer det 
dessutom en maximal skoning av 
fodret.  
 
Vid behov går det att ställa pinnvinkeln 
lite mer aggressiv genom att vrida 
pinnhållaren 180°. Ska du vända 
väldigt täta, tunga foderbestånd, kan 
du därmed öka spridningsverkan 
ytterligare.

Pinnfäste
De välvda pinnhållarna svarar för att 
pinnarna sitt fast ordentligt. De ger 
pinnarna dessutom en extrem 
motståndskraft samt ser till att 
pinnarna inte fjädrar tillbaka och 
därmed tappar fodret för tidigt.  
Ett tillräckligt stort fritt utrymme mellan 
pinnlindningarna och hållaren 
möjliggör samtidigt en nödvändig 
elasticitet och rörlighet.

Pinnarmssäkring

Pinnfästet är så konstruerat, att det 
samtidigt fungerar som en säker 
pinnsäkring. Den stora anliggningsytan 
förbättrar även stödet för 
pinnlindningarna, vilket ger en ännu 
längre livslängd. 

Bästa stålkvaliteten
Pinnarna från PÖTTINGER står för en 
särskilt lång livslängd. Dubbelpinnarna 
är tillverkade i fjäderstål i super-C-
kvalitet. Det är ett kolreducerat 
fjäderstål som klarar mycket höga 
belastningar tack vare dess högre 
elasticitet.

Enkel inställning av 
spridningsvinkeln

Det går att ställa in rotorns lutning utan verktyg genom att 
ställa in hjulhållaren under rotorerna i fem lägen (tre lägen på 
HIT HT 17160). Då kan du snabbt och enkelt anpassa 
spridningsvinkeln efter fodermängden och torkningsgraden.  
 
För en jämn och ren spridningsbild med en minimal förlust 
av bitar av ett vått, nyslaget foder är det idealiskt med en 
brantare spridningsvinkel på cirka 20°. Torrt foder kräver en 
flackare spridningsvinkel på cirka 12°.

1

2

3
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En bild säger mer än tusen ord
En förstklassig hövändning över hela arbetsbredden ställer 
höga krav på maskinernas förmåga till markanpassning.  
Vi på PÖTTINGER pratar inte bara om det, utan vi erbjuder 
det också. Se själv. 
 
Tack vare den unika markanpassningen både i 
färdriktningen och i rät vinkel till den arbetar alla pinnar på 
rätt avstånd till marken, oavsett om arbetsbredden är  
4,40 eller 17,00 m. Fodret tas upp över hela ytan och den 
tillförda smutsen reduceras till ett minimum.  
Dessutom skonas grässvålen. 
 
Det är idealiska förutsättningar för bästa möjliga 
grundfoderkvaliteter och en optimal tillväxt av ogräsfria 
bestånd.

Rörlig ramkonstruktion för en 
idealisk tvärgående anpassning

De enskilda rotorerna anpassar sig efter varje kontur för en 
perfekt markanpassning i rät vinkel till färdriktningen, 
oberoende av varandra.  
 
På alla våra hövändarmodeller upp till 12 rotorer sitter varje 
rotor på ett eget ramelement. De vändbara ramgångjärnen 
mellan två intilliggande ramelement svarar för en generös 
rörlighet. 
 
På vårt flaggskepp bland hövändarna, HIT HT 17160 med 
en arbetsbredd på 17,00 m, är de inre sex rotorerna 
upphängda parvis. De yttre tio rotorerna sitter enskilt på 
sina ramelement, precis som på alla andra modeller.  
Det garanterar en ren foderupptagning även på ojämna ytor. 

Bästa möjliga markanpassning
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HIT

MULTITAST-effekt för dragna 
hövändare för stora arealer

På våra dragna hövändare för stora arealer sitter chassits 
stora hjul nära pinnarnas ingrepp. De löper med i 
arbetspositionen och övertar pivåhjulets funktion för 
rotorerna under hövändningen. Vi på PÖTTINGER talar om 
MULTITAST-effekt. 
 
Tack vare samspelet mellan chassit och rotorerna 
garanteras en lugn gång hos rotorerna och en perfekt 
hövändningskvalitet, till och med i höga körhastigheter.

Optimal viktfördelning

En annan fördel med den här konstruktionen är den 
optimala viktfördelningen. Ramen och chassit trycker inte 
på rotorerna. Det råder en jämn viktfördelning på alla 
rotorhjulen. 

MULTITAST-hjul för traktorburna 
och dragna hövändare 

Det beprövade MULTITAST-hjulet från PÖTTINGER 
säkerställer ett rent foder, samtidigt som grässvålen skonas. 
Pivåhjulet på ett pivåterande fäste som tillval känner av 
marken strax före fjäderpinnarnas ingrepp och reagerar på 
minsta lilla ojämnhet. Då bibehålls det optimala avståndet 
mellan pinnarna och marken. Då kan du även köra 
snabbare och uppnå en bättre arealkapacitet.  
Dessutom håller pinnarna längre.  
 
MULTITAST-hjulet ställs in på den önskade arbetshöjden 
utan verktyg. Toppstången körs in i det avlånga hålet på det 
pivåterande fästet. När arbetshöjden har ställts in en gång, 
behöver den inte ställas in inför varje tillkoppling, vilket är en 
fördel vid frekvent till- och frånkoppling av maskinen, eller 
om det är olika förare.  
 
På vägen garanterar transportlåset den högsta möjliga 
säkerheten tack vare det avlånga hålet.
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För ett långt liv
Hövändarna HIT håller vad de lovar: tillförlitlig med lång 
livslängd. Under foderskörden räknas sådana maskiner som 
det går att lita på.  
 
Vi på PÖTTINGER tillverkar våra hövändare uteslutande av 
högkvalitativa komponenter. Geniala detaljer gör 
hövändarna HIT unikt tillförlitliga. 
 
Det börjar med drivenheten och slutar med den yttersta 
pinnen. Kraftfästande enkel- och dubbelleder, robusta 
koniska kuggväxlar, pressade rotortallrikar och massiva 
pinnarmar arbetar tillsammans som en perfekt anpassad 
enhet, vilket ger en maximal livslängd.
 
Den motståndskraftiga katodiska dopplackeringen med 
pulverskikt garanterar både elasticitet och lång hållbarhet. 
Tillsammans med tilltalande färger och en modern design 
säkerställs glädje under arbetet med värdebeständiga 
maskiner.

Spelfria drivleder 
Drivlinan i vår hövändare HIT är utrustad med 
permanentsmorda enkel- och dubbelleder. De ger en 
kraftfästande, lugn och spelfri drivning. Till och med vid 
stora arbetsbredder går det inte att summera något 
rörelsespel från den innersta till den yttersta rotorenheten. 
Därmed säkerställs att fjäderpinnarna tar upp och sprider 
fodret jämnt och perfekt i exakta avstånd.  
 
På våra hövändare med åtta eller fler rotorer har 
formfästande fingerkopplingar monterats enbart för 180° 
fällningar.  
 
Alla leder är vridbara i alla lägen. Därmed är en 
felanvändning utesluten. 

Robusta rotorväxlar

De koniska kuggväxlarna kännetecknas av stora kugghjul 
och lager. De slutna vinkelväxlarna är försedda med 
fettsmörjning. Därmed är oljeförlust inte möjlig.

Lång livslängd
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HIT 

Stabil rotorenhet
Rotortallrikarna består av stabila, tjockväggiga 
formpressdelar med exakta stöd för pinnarmarna.  
Insidan av armarna är även fastskruvade på rotornavet, 
vilket ger ett mycket starkt förband. 

Massiva armar för fjäderpinnarna

De massiva pinnarmarna är tillverkade i plattstål med 
inpressningar. Det säkerställer att pinnarna sitter fast.

Robust ramkonstruktion
Den robusta ramkonstruktionen av tjockväggiga, 
fastskruvade formrör gör hövändarna HIT extremt 
belastningsbara och långlivade.

Vändbara ramgångjärn

260 mm breda vändbara ramgångjärn med 50 mm tjocka 
bultar står för både maximal rörelsefrihet och högsta möjliga 
stabilitet. De är utrustade med glidhylsor och de är enkla att 
smörja, vilket ger en lång livslängd.

 n Permanentsmorda dubbelleder
 n Permanentsmorda enkelleder
 n Fingerkoppling bara vid 180° fällning
 n Robust konisk kuggväxel

1

2

3

4
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Traktorburna hövändare
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Specialisterna för alla 
användningsförhållanden

Du kanske har väldigt varierande ängar och fält, branta eller 
platta, stora eller små, rektangulära eller oformiga.  
Då behöver du en hövändare som kan hänga med, en som 
levererar det bästa arbetsresultatet under alla 
användningsförhållanden och som passar till din traktor: en 
HIT från PÖTTINGER.

 
 

Kompakt konstruktion med 
pivåterande fäste

Alla traktorburna hövändare från PÖTTINGER förenar den 
kompakta konstruktionen. Tack vare det korta 
trepunktsfästet placeras maskinens tyngdpunkt väldigt nära 
traktorn. Du drar nytta av följande fördelar:

 n Säker användning i lutningar och på vändtegen
 n Säkert körbeteende vid vägtransport
 n Små traktorer kan användas tack vare ett lågt 

lyftkraftsbehov
 n Platssparande parkering

Monteringsfästet är utfört som ett pivåterande fäste på alla 
hövändare. Det är konstruerat antingen med en centrumbult 
eller ett länkhuvud beroende på hövändarens storlek.  
Då garanteras en idealisk lösning för bästa möjliga 
eftergångsbeteende och en maximal markfrigång på 
vändtegen för varje hövändare.

Rustade för alla användningsförhållanden
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Pivåterande fäste med centrumbult
Våra traktorburna hövändare med upp till åtta rotorer har ett 
pivåterande trepunktsfäste med vertikal vridaxel och 
centrumbult.  
 
I arbetspositionen möjliggör den en gång hos hövändaren 
utan utsvängning vid kurvkörning. Den vertikala vridaxeln 
förhindrar då en påkörning i nerförsbackar.  
 
När hövändaren lyfts, centreras centrumbulten automatiskt i 
kulissen, varvid maskinen fixeras i mittpositionen. Den här 
konstruktionen garanterar en stor lyfthöjd, även med små 
traktorer, eftersom hövändaren inte viker sig. 
 
Två mekaniska dämpningsstag på monteringsfästet svarar 
för en lugn gång under arbetet. De säkerställer en mjuk 
centrering, som du drar nytta av även i sluttningar. 
Centrumbultens centrering är ett stöd på vändtegen och vid 
vägkörning. På hövändarna med fyra rotorer är 
dämpningsstagen tillval.

Traktorburna hövändare

Pivåterande fäste med länkhuvud
HIT V 11100 har ett pivåterande fäste med länkhuvud i 
kombination med linjärstyrning och två standardmässiga, 
hydrauliska centreringscylindrar som är anpassade efter 
den stora arbetsbredden hos våra hövändare med tio 
rotorer och efter traktorernas större lyfthöjd som används 
här. 
 
Maskinen har en bra spårhållning efter traktorn under 
hövändningen. De hydrauliska cylindrarnas goda 
centreringskraft svarar då för en lugn gång hos de tio 
rotorerna utan pendling i sidled. Tack vare förspänningen av 
cylindrarna förhindras även en påkörning i nerförsbackar. 
 
När maskinen lyfts upp på vändtegen, viker hövändaren 
först in en aning inom linjärstyrningen (avlångt hål), varvid de 
båda hydrauliska centreringscylindrarna körs in till anslaget 
och hövändaren hamnar mjukt i mittpositionen.  
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Rustade för alla användningsförhållanden

LIFTMATIC

LIFTMATIC är en ventil på den svängbara centrumbulten på 
det pivåterade fästet. Den bryter oljeflödet mellan 
styrenheten och de båda hydraulcylindrarna för rotorlyft 
automatiskt, när hövändaren lyfts. På det sättet upphävs 
den flytande position som krävs för markanpassningen och 
alla rotorer hålls i en rak position. LIFTMATIC finns som 
tillval för våra hövändare med sex rotorer.

HYDROLIFT

HYDROLIFT ger en enorm markfrigång för rotorerna i 
vändtegspositionen, även på små traktorer. På vändtegen 
lyfts de yttre rotorparen aktivt upp till den definierade 
punkten genom en kort manövrering av styrenheten. Ingen 
extra styrenhet krävs för den här funktionen. HYDROLIFT är 
tillval på alla hövändare med sex eller åtta rotorer. Det är 
standard på hövändare med tio rotorer.

På vändtegen finns det risk, att de yttre rotorerna skrapar mot marken och då skadar grässvålen, medan maskinen är 
upplyft. Därför erbjuder PÖTTINGER perfekt anpassade system för en tillräcklig markfrigång till varje modell beroende på 
traktorns behov och lyfthöjd. Grässvålen skonas och ditt foder förblir rent.
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Traktorburna hövändare

Mekanisk gränsspridningsanordning

På traktorburna hövändare med fyra rotorer HIT kan hjulen 
på alla fyra rotorerna ställas in enskilt för hand som tillval. 
 
På hövändare med sex eller åtta rotorer sker inställningen 
med hjälp av en centralt placerad spak på alla hjul.

Hydraulisk gränsspridningsanordning

På begäran kan alla hjul på våra hövändare med sex, åtta 
eller tio rotorer ställas in hydrauliskt från traktorsätet.  
Det kräver en dubbelverkande styrenhet. 
Hjulinställningsindikatorn syns tydligt från traktorstolen.  
 
I extrema sluttningar kan den här anordningen användas för 
att förhindra att maskinen glider iväg.

Vi på PÖTTINGER satsar på ett system som sprider fodret jämnt från kanten och inåt på fältet för att få en ren hövändning 
ända ut till slåttergränsen, utan att det bildas vare sig högar eller en sträng. Tack vare en aktiv lutning på alla hjulen från 
vänster till höger går hövändaren lutande efter och sprider fodret homogent över den slagna arealen. Angränsande bestånd 
berörs inte. Färdriktningen spelar ingen roll.
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Ren kompakthet
De höga kraven från små och medelstora gårdar möter vi 
genom våra båda hövändare med fyra rotorer.  
De kännetecknas av en kompakt och enkel konstruktion 
samt en låg egenvikt. 
 
Framtagen för alla typer av foder säkerställer HIT 4.47, med 
en rotordiameter på 1,42 m och en arbetsbredd (DIN) på 
4,40 m, en perfekt foderupptagning och en optimal 
spridningskvalitet under alla förutsättningar. 
 
Med sina 1,67 m stora rotorer erbjuder HIT 4.54 en 
arbetsbredd (DIN) på 5,20 m. Du drar nytta av en stor 
ytkapacitet med en enkel konstruktion och en låg egenvikt. 
Dessutom erbjuder de en hög genomgång vid extremt 
mycket foder. 

Traktorburna hövändare med fyra rotorer
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HIT 4.47 OCH 4.54

Lugn gång och 
markskonande 

De stora ballonghjulen i dimensionen 
16 x 6,5-8 på rotorerna ger en lugn 
gång och ett skydd för grässvålen, 
även på ojämna och mjuka marker.  
 
Ett hjulskydd som tillval på alla hjul 
fungerar som lindningsskydd. 

Vridbara yttre rotorer
Inför transportpositionen kan rotorerna 
vridas inåt och svarar då för en säker 
transport och en platssparande 
parkering. 

Säker transport 
Den hydrauliska uppsvängningen av 
rotorerna ger användningskomfort från 
traktorstolen. De uppsvängda 
rotorerna lutar nära traktorn.  
Det svarar för en optimal reglering av 
tyngdpunkten. Transportlåset vid det 
avlånga hålet på toppstången och 
dämpningsstagen som tillval 
garanterar en säker vägtransport.  
 
Varningsskyltar och lysdiodsbelysning 
är standard.

Perfekt för användning i lutningar
Våra båda hövändare med fyra rotorer erbjuder en idealisk 
blandning av låg egenvikt och förstklassig utrustning.  
Med en egenvikt på 525 respektive 550 kg är de också 
perfekta för användning i lutningar. Monteringsfästets korta 
konstruktion möjliggör ett säkert körbeteende även med 
små, lätta traktorer. De mekaniska dämpningsstagen som 
tillval garanterar även i lutningar en lugn gång hos 
hövändaren.
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Rent foder och hög 
användningskomfort

Det finns inget övrigt att önska av vår hövändarserie med 
sex rotorer. Med tre modeller erbjuder vi den rätta 
hövändaren för alla användningsförhållanden. 
 
HIT 6.61, med sin lilla rotordiameter på 1,30 m, når en 
arbetsbredd (DIN) på 5,75 m. Monteringsfästet är förkortat 
tack vare den lilla rotordiametern. Därmed flyttas 
tyngdpunkten väldigt nära traktorn, varvid hövändaren kan 
användas även med väldigt små traktorer. 
 
HIT 6.69, med sina 1,42 m stora rotorer och en arbetsbredd 
(DIN) på 6,45 m, erbjuder en utmärkt hövändningskvalitet 
och en stor ytkapacitet.  
 
Med HIT 6.80 drar du nytta av en stor ytkapacitet och en 
enkel konstruktion. Rotorerna med en diameter på 1,67 m 
på den här hövändaren svarar för en arbetsbredd (DIN) på 
7,45 m. Rotorerna erbjuder en hög genomgång vid extremt 
mycket foder. 

Traktorburna hövändare med sex rotorer
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HIT 6.61, 6.69 OCH 6.80

Stora ballonghjul
De stora ballonghjulen i dimensionen 
16 x 6,5-8 på rotorerna ger en lugn 
gång och ett skydd för grässvålen, 
även på ojämna och mjuka marker.  
 
Ett hjulskydd som tillval på alla hjul 
fungerar som lindningsskydd. 

Komfortabel 
montering

Precis som på alla traktordragna 
hövändare HIT fälls även på våra 
hövändare med sex rotorer fästet på 
kraftöverföringsaxeln upp automatiskt 
för maximal komfort vid koppling av 
maskinen, så snart 
kraftöverföringsaxeln är upplyft. 
 
Dessutom svarar slangskyddet för 
ordning på monteringsfästet.

Kompakta och säkra 
vid transporter

I transportpositionen är de 
uppsvängda rotorerna lutade nära 
traktorn. Det svarar för en gynnsam 
fördelning av tyngdpunkten och det 
säkerställer en säker vägtransport.  
HIT 6.61 har en särskilt kompakt 
transportposition med en bredd på 
bara 2,55 m. Därmed är en säker 
körning möjlig även på smala vägar 
och i trånga infarter. Den hydrauliska 
uppsvängningen av rotorerna ger 
användningskomfort från traktorstolen.  
 
Varningsskyltar och lysdiodsbelysning 
är standard.

Mekaniska dämpningsstag 
På hövändarna med sex rotorer från PÖTTINGER sitter det 
standardmässigt mekaniska dämpningsstag. De når en 
särskilt hög centreringskraft och säkrar därmed en lugn 
gång hos maskinen. Det drar du nytta av även vid körning i 
lutningar. Centrumbultens centrering är ett stöd på 
vändtegen och vid vägkörning.
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Klarar högt ställda krav inom 
proffsområdet

De högt ställda kraven inom proffsområdet möter vi genom 
våra båda hövändare med åtta rotorer. Den komfortabla 
användningen kommer att övertyga dig. Det här är den 
idealiska hövändaren för ditt slåtteraggregat med 3 m 
arbetsbredd. 
 
HIT 8.81, med sin lilla rotordiameter på 1,30 m, når en 
arbetsbredd (DIN) på 7,70 m. Monteringsfästet är förkortat 
tack vare den lilla rotordiametern. Därmed flyttas 
tyngdpunkten väldigt nära traktorn, varvid hövändaren kan 
användas även med små traktorer. 
 
HIT 8.91, med sina rotorer på 1,42 m och en arbetsbredd 
(DIN) på 8,60 m, erbjuder en utmärkt hövändningskvalitet 
och en stor ytkapacitet. 

Traktorburna hövändare med åtta rotorer
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HIT 8.81, 8.91

Stora ballonghjul
De båda inre rotorerna är försedda 
med ballongdäck i dimensionen 
16 x 9,50-8. Det förbättrar bärkraften 
och det skonar marken. De båda 
hjulbärarna är dessutom lite massivare. 
 
De stora ballonghjulen i dimensionen 
16 x 6,5-8 på de resterande rotorerna 
ger en lugn gång och ett skydd för 
grässvålen, även på ojämna och mjuka 
marker.  
 
Hjulskyddet som tillval på alla hjul 
fungerar som lindningsskydd. 

Kraftöverföringsaxel 
med frihjul

Precis som på alla våra dragna 
hövändare finns det även för 
hövändare med åtta rotorer en 
kraftöverföringsaxel med frihjul som 
tillval. 
 
Speciellt vid hövändning med ett stort 
antal rotorer är en relativt stor 
roterande massa i rörelse under 
driften. När kraftöverföringsaxeln 
stängs av, stannar rotorerna mjukt 
tack vare frihjulet som skyddar hela 
maskinen.

Bred under arbetet 
och kompakt under 
transporten
Våra båda hövändare med åtta rotorer 
kännetecknas av sin kompakta 
transportposition. Parkeringshöjden är 
bara 2,87/3,26 m. Därmed får de här 
hövändarna även lätt plats i en 
maskinhall. 
 
De yttre rotorerna på hövändarna med 
åtta rotorer svängs in 180° inför 
transporter. Tack vare fingerkopplingen 
i den här leden är de fritt vridbara även 
i transportpositionen. 
 
Varningsskyltar och lysdiodsbelysning 
är standard.

Mekaniska dämpningsstag 
På hövändarna med åtta rotorer från PÖTTINGER sitter det 
mekaniska dämpningsstag som standard. De når en särskilt 
hög centreringskraft och säkrar därmed en lugn gång hos 
maskinen. Det drar du nytta av även vid körning i lutningar. 
Centrumbultens centrering är ett stöd på vändtegen och vid 
vägkörning.
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Kraftfulla med en kompakt design
Hövändarna med tio rotorer från PÖTTINGER är oansenligt 
små vid transport men riktigt stora på fältet.  
Fullpackad med massor av tekniska finesser svarar de för 
ett utmärkt hövändningsarbete över en stor bredd.  
 
HIT V 11100, med sina 1,42 m stora rotorer och en 
arbetsbredd (DIN) på 10,70 m, förenar en utmärkt 
hövändningskvalitet med en maximal kraftfullhet. 

Hövändare med tio rotorer
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HIT V 11100

Drivenhet med  
1 000 v/min

HIT V 11100 är framtagen för ett 
varvtal på 1 000 varv/min gällande 
kraftuttaget. Det svarar för låga 
vridmoment i den ingående 
kraftöverföringsaxeln. Samtidigt har du 
maximal flexibilitet gällande rotorernas 
varvtal. Vid ett reducerat motorvarvtal 
eller vid användning av kraftuttaget 
540 E arbetar du särskilt skonsamt i 
torrt hö.  
 
Det går lätt att ställa in kvällssträngar 
genom att reducera kraftuttagets 
varvtal till 540 varv/min.  
 
En överlastsäkring är integrerad i 
kraftöverföringsaxeln. Frihjulet sitter i 
den ingående växeln.

Robust konstruktion 
med lång livslängd

De främre skyddsbyglarna utgör ett 
bärande element som ökar stabiliteten. 
Fackverkskonstruktionen förstärker 
huvudramens fastskruvade formrör 
och ökar därmed hela hövändarens 
belastbarhet och livslängd. 

Kompakt vid transport
Vi pratar inte bara om en kompakt 
transportposition, utan vi erbjuder den. 
Parkerad behöver vår hövändare med 
tio rotorer bara 3,40 m i höjdled och 
2,99 m i bredd. Det betyder ren 
kompakthet. Den lågt liggande 
tyngdpunkten garanterar dessutom en 
maximal säkerhet i vägtrafik.  
 
På varje sida svängs två yttre rotorer in 
180°. Det finns en elektrisk 
transportsäkring som tillval. Alla rotorer 
är fritt vridbara även i 
transportpositionen. 
 
Varningsskyltar och lysdiodsbelysning 
är standard.

Hydraulisk centreringscylinder
På vår hövändare med tio rotorer svarar två hydrauliska 
centreringscylindrar på monteringsfästet för en mjuk och 
automatisk centrering av maskinen på vändtegen.  
Under arbetet garanterar de en lugn gång hos hövändaren. 
 
En kväveackumulator balanserar de horisontella rörelserna 
hos varje hydraulcylinder. En extra gummibuffert dämpar 
stötarna.



28

Dragna hövändare



29



30

Bra prestanda med små traktorer
Tack vare den dragna konstruktionen är stora ytkapaciteter 
möjliga även med små traktorer. 
De dragna hövändarna med arbetsbredder (DIN) på 
5,20/7,85/8,60 m har inget lyftkraftsbehov.

Hövändare med fyra rotorer HIT 
4.54 T

HIT 4.54 T klarar sig utan ett extra chassi. På vändtegen 
och inför transporter lyfts rotorerna med hjälp av en 
hydraulcylinder i dragstången.

Gränsspridningsanordning

Tack vare en aktiv lutning på alla hjulen går hövändaren 
lutande efter och sprider fodret jämnt över den slagna 
arealen. Angränsande bestånd berörs inte. Tack vare 
justermöjligheten åt höger och åt vänster för alla hjul kan 
spridningsgränsen åstadkommas i vilken körriktning som 
helst. Vid inställning av spridningsgränsen svängs alla hjulen 
manuellt. 
 
Krävs det ingen gränsspridning, är hjulen standardmässigt 
fixerade i rotorhuset genom spännstift. 

Hövändare med sex rotorer HIT 
6.80 T

HIT 6.80 T är utrustad med ett extra chassi som följer med 
även under arbetet. På vändtegen och i transportpositionen 
lyfter transportchassit upp maskinen från marken.

Enkel att använda

Våra hövändare med sex rotorer är enkla att använda 
hydrauliskt. 

HYDROLIFT

HYDROLIFT är standard. De yttre rotorparen lyfts till 
anslaget vid vändning. Samtidigt lyfter transportchassit upp 
maskinen från marken. 

Gränsspridningsanordning

Det går att välja en hydraulisk gränsspridningsanordning 
som tillval. Med hjälp av en dubbelverkande hydraulcylinder 
kan alla hjul ställas in enkelt från traktorstolen till lägena 
Vänster, Mitten respektive Höger. Hjulinställningsindikatorn 
syns tydligt från traktorstolen. 
 
Krävs det ingen gränsspridning, är hjulen standardmässigt 
fixerade i rotorhuset genom spännstift. 

Dragna hövändare
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HIT 8.91 T – hövändare med åtta 
rotorer

Den dragna maskinen med åtta rotorer svarar för en stor 
kapacitet med små traktorer. 
 
HIT 8.91 T är utrustad med ett chassi som är fällt 
hydrauliskt över rotorerna under arbetet.  
Inför transportpositionen lyfter transportchassit upp 
maskinen från marken.

Kompakta och säkra vid transporter

För att få en stabil transport sker kopplingen via en robust 
rörbygel till traktorns lyftarmar. Det breda chassit med 
däckdimensionen 260/70-15.3 bär HIT 8.91 T under 
transporten. Under användningen är chassit hydrauliskt 
ihopfällt ovanför rotorerna. 

Bekväm styrning

Hela styrningen är möjlig via en dubbelverkande ventil. 
Stegföljdsventiler styr alla funktioner i rätt ordningsföljd.

Dubbelt MULTIPIVÅ-hjul

Markanpassning och skonande av fodret står överst på 
listan för de dragna HIT 8.91 T. Ett dubbelt pivåhjul vid 
dragstången känner av marken strax före fjäderpinnarnas 
ingrepp och styr rotorerna exakt över konturerna. 

Markskoning tack vare stora hjul

De båda inre rotorerna är försedda med ballongdäck i 
dimensionen 16 x 9,50-8. Det förbättrar viktmottagningen 
under arbetet.

Gränsspridningsanordning

Det går att välja en hydraulisk gränsspridningsanordning 
som tillval. Med hjälp av en dubbelverkande hydraulcylinder 
kan alla hjul ställas in enkelt från traktorstolen till lägena 
Vänster, Mitten respektive Höger. Hjulinställningsindikatorn 
syns tydligt från traktorstolen. 
 
Krävs det ingen gränsspridning, är hjulen standardmässigt 
fixerade i rotorhuset genom spännstift. 

HIT 4.54 T, 6.80 T OCH 8.91 T
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Dragna hövändare för stora arealer 
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Maximal ytkapacitet och det bästa 
fodret

För att utvinna kvalitativt foder på stora arealer krävs det 
kraftfulla slåtteraggregat och hövändare.  
 
Särskilt på stora ensilagegårdar utan kross och på 
högårdar, där liggtiden på fälten har en avgörande 
betydelse inom de ofta korta perioderna med fint väder, 
krävs det kraftfullhet under hövändningen.  
 
Genom de dragna hövändarna med 8, 10, 12 respektive  
16 rotorer förenar vi på PÖTTINGER hög ytkapacitet med 
den bästa arbetskvaliteten. Perfekt markanpassning parad 
med en ren spridningskvalitet kännetecknar hövändarserien 
HIT HT som garanterar ett högkvalitativt foder.  

Kraftfullhet

Bra prestanda med små traktorer
Arbetsbredderna hos våra fyra HIT HT-modeller på 
8,60/10,60/12,70/17,00 m garanterar en maximal kraftfullhet. 
 
Trots de stora arbetsbredderna är kraftbehovet ändå litet vid 
hövändningen. Tack vare den dragna konstruktionen krävs 
det inte ens någon lyftkraft från traktorns sida.  
Genom hövändarna HIT HT kan alltså små traktorer klara av 
stora ytor.
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Dragna hövändare för stora arealer

Optimal viktfördelning
På HIT HT-modellerna följer chassit också med under 
arbetet. Det styr rotorerna och bär körramen. De inre 
rotorerna behöver därför inte bära någon extra vikt under 
arbetet, vilket ger en jämn viktfördelning på alla rotorhjul. 
Därmed säkerställs också en jämn arbetshöjd över hela 
arbetsbredden.

Stora ballonghjul

De båda inre rotorerna är försedda med ballongdäck i 
dimensionen 16 x 9,50-8. Det förbättrar viktmottagningen 
under arbetet. De stora ballonghjulen i dimensionen  
16 x 6,5-8 på de resterande rotorerna ger en lugn gång och 
ett skydd för grässvålen, även på ojämna och mjuka marker. 

Bästa spridningskvalitet
Rotorernas diameter på alla modeller är 1,42 m.  
Det garanterar bästa möjliga spridningskvalitet i alla typer av 
foder. 
 
De små rotorerna anpassar sig idealiskt efter ojämnheter i 
marken och reducerar därmed inmatningen av råaska i 
fodret. De tar upp skörden i små portioner, vilket leder till en 
ren foderupptagning.  
 
Dessutom behöver inte rotorer med en liten diameter sprida 
fodret så långt, varför det skapas en exakt spridningsbild 
med en homogen, tvärgående fördelning. De kan dessutom 
drivas med ett lägre varvtal, eftersom de inte behöver sprida 
fodret så långt. Därmed kan förlusten av bitar undvikas.
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LIFTMATIC PLUS är en raffinerad 
upplyftningskinematik

Vår hövändare för stora arealer HIT imponerar genom en 
ovanlig upplyftningsteknik vid namn LIFTMATIC PLUS.  
 
Rotorerna ställs först vågrätt, innan de lyfts upp via en 
kulisstyrning. Därmed kan fjäderpinnarna inte skrapa i 
marken, varför fodret inte smutsas ner.

Unik vändtegsposition

I vändtegspositionen övertygar hövändaren för stora arealer 
HIT tack vare sin stora markfrigång. Det möjliggör en enkel 
överkörning av strängar, utan att de förstörs.  
Även reversering är enkel, ungefär som med en enaxlad 
vagn. 
 
Det krävs bara en enkelverkande styrenhet för 
upplyftningen.

Dragna hövändare för stora arealer
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HIT HT 8680, 11100, 13120 OCH 17160

Komfortabel inställning 
av rotorhöjden

Den rätta rotorhöjden skonar marken 
och håller fodret rent. En lättåtkomlig 
vev möjliggör en snabb och 
centraliserad höjdinställning.  
 
För maximal användarvänlighet kan 
den även utföras hydrauliskt från 
traktorns säte som tillval. En lättläst 
skala visar den inställda arbetshöjden.

Enkel att använda
På modeller med hydraulisk inställning 
av rotorhöjden är den elektriska 
förvalskopplingen BASIC CONTROL 
standard. Med hjälp av den kan du 
välja mellan transportfällning, 
höjdinställning och 
gränsspridningsanordning. Det krävs 
bara en dubbelverkande styrenhet för 
användningen.

Robust konstruktion 
med lång livslängd

De främre skyddsbyglarna utgör ett 
bärande element som ökar 
hövändarens stabilitet. 
Fackverkskonstruktionen förstärker 
huvudramens fastskruvade formrör 
och ökar därmed hela maskinens 
belastbarhet och livslängd. 

Fullvärdig 
gränsspridningsanordning 

De båda högra yttre rotorerna svängs hydrauliskt 15° snett 
bakåt som tillval. Till skillnad från uppsamlingsdukar fördelar 
de två lutande rotorerna fodret jämnt över den klippta ytan 
utan att skapa en sträng. Det blir en fri remsa till 
angränsande bestånd. 
 
Inställningen görs bekvämt från traktorstolen via en 
dubbelverkande hydraulcylinder.
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Kompakta och säkra vid 
transporter 

Det krävs bara en enkel- och en dubbelverkande styrenhet 
på traktorn för att byta mellan arbetsposition och 
transportposition. Den genomtänkta stegföljdsstyrningen 
via ventiler möjliggör den största möjliga 
användningskomforten:

 n Rotorerna placeras först i vändtegspositionen med hjälp 
av den enkelverkande styrenheten.

 n Med den andra styrenheten skjuts sedan rotorerna in i 
varandra och sidoskyddet fälls in automatiskt.

Den stora huvudramen med ett stabilt rotorstöd och låg 
tyngdpunkt, tillsammans med de stora transportdäcken, 
möjliggör en vibrationsfri vägtransport i höga hastigheter. 
 
På HIT HT 17160 svarar tryckluftsbromsen som tillval för 
ännu större säkerhet i vägtrafiken. 
 
Varningsskyltar och belysning är standard på alla modeller.

Markskonande däck
De stora däcken svarar inte bara för en lugn och säker 
vägtransport utan även för en maximal markskoning.

Dragna hövändare för stora arealer

 = standard,  = tillval

260/70 
-15,3

340/55 
-16

380/55 
-17

480/45 
-17

500/50 
-17

Hövändare

HIT HT 8680 – – –

HIT HT 11100 – – –

HIT HT 13120 – –

HIT HT 17160 – –
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HIT HT 8680, 11100, 13120 OCH 17160

Universaldragstång för 
koppling upptill eller nertill

Den fastskruvade 
universaldragstången kan vridas 180° 
och tillåter därmed koppling upptill 
eller nertill. Olika varianter av dragöglor 
eller en 80 mm kulkoppling erbjuds. 
 
Dragstången, som är 
standardvarianten, kännetecknas av 
en mycket lugn gång på vägen.

Lyftarmsfäste

Det finns ett lyftarmsfäste för särskilt 
stora rattutslag. Maskinen följer 
traktorns spår ännu bättre, tack vare 
att svängpunkten är längre bak.  
 
Den här varianten är tillval på HIT HT 
8680, 11100 och 13120. Här räcker 
egenvikten för att säkerställa en 
tillräcklig stödlast på lyftarmarna även i 
vändtegspositionen.

Trepunktsfäste

Trepunktsfästet som tillval på HIT HT 
17160 svarar för ett maximalt 
rattutslag. Hövändaren följer traktorns 
spår ännu bättre tack vare att 
vridpunkten är längre bak.  
Den integrerade dragfjädern överför 
tillräcklig vertikal belastning till de 
nedre länkarna även i 
vändtegspositionen. Det garanterar en 
säker och bekväm vändningsprocess.  
 
Monteringsfästet är fixerat i vertikalt 
läge för att kunna koppla loss från 
traktorn.

Koppling enligt önskemål
Du väljer själv: dragögla, kulhuvud, lyftarmsfäste eller trepunktsfäste. Alla varianterna erbjuder ett säkert körbeteende i 
vägtrafiken.
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En passande HIT för alla slåtteraggregat
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HAYTOOL ASSIST

Välj ditt/dina slåtteraggregat
I det första steget kan du kombinera frontmonterade 
slåtteraggregat med bakmonterade respektive välja 
slåtterkombinationer valfritt eller enskilt på kontrollpanelen. 
Du kan även göra egna viktiga tillval:

 n Slåtterstrategi (köra i cirklar eller slå fram och tillbaka)
 n Antalet strängtallrikar respektive utmatningsbredden vid 

slåtteraggregat med kross
 n Påbyggnadsbredd vid bakmonterade slåtteraggregat 

respektive slåtterkombinationer

Slåttersträngarna visas direkt i grafiken utifrån dina 
inställningar.

Hitta den passande hövändaren
I nästa steg kan du välja den önskade hövändaren ur vårt 
breda produktutbud. Utifrån grafiken kan du nu enkelt 
kontrollera om hövändarens arbetsbredd passar till 
slåtteraggregatet. Den yta som inte har bearbetats visas 
mörkare för att skapa en bra översikt. 
 
Du kan flytta hövändaren åt vänster eller åt höger för att se 
alla möjliga köralternativ.

Den som söker kommer att finna
Arbetsbredderna för slåtteraggregatet och hövändaren ska vara idealiskt anpassade efter varandra för att skapa den bästa 
maskinbelastningsgraden och den högsta arbetskvaliteten vid hövändningen. Den bästa spridningskvaliteten uppnås, om 
enskilda slåttersträngar tas upp i sin helhet av hövändaren vid varje överkörning. Dessutom ska traktorn köras i det foderfria 
spåret. Då förblir fodret liggande löst på grässtubben och kan lätt tas upp av pinnarna. HAYTOOL ASSIST erbjuder 
möjligheten att snabbt och enkelt hitta en passande hövändare för ditt slåtteraggregat. 

Med QR-koden nedan kommer du direkt till användningsområdet:
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Hydraulisk inställning 
av rotorhöjd

Hydraulisk 
gränsspridningsan-
ordning

Lyftarmsfäste Trepunktsfäste Kvällssträngs- 
växel

Reservhjul 
16 x 6,5-8

Lindningsskydd Tryckluftsbroms-
system

HIT HT 8680 – –

HIT HT 11100 – –

HIT HT 13120 – –

HIT HT 17160 –

Mekaniska 
dämpningsstag

Hydrauliska 
dämpningsstag

MULTITAST-hjul Mekanisk 
gränsspridnings-
anordning

Hydraulisk 
gränsspridnings-
anordning

LIFTMATIC HYDROLIFT Kvällssträngsväxel Reservhjul 
16 x 6,5-8

Lindningsskydd

HIT 4.47 – – – –

HIT 4.54 – – – –

HIT 6.61  –

HIT 6.69  –

HIT 6.80  –

HIT 8.81  – –

HIT 8.91  – –

HIT V 11100 –  – –  –

HIT 4.54 T – – – – – –

HIT 6.80 T – – – – – –

HIT 8.91 T – – – – –

Tillbehör

Ytterligare utrustningar till HIT HT

 n Dragögla 50 mm/50 mm vridbar
 n Kulkoppling 80 mm
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Hydraulisk inställning 
av rotorhöjd

Hydraulisk 
gränsspridningsan-
ordning

Lyftarmsfäste Trepunktsfäste Kvällssträngs- 
växel

Reservhjul 
16 x 6,5-8

Lindningsskydd Tryckluftsbroms-
system

HIT HT 8680 – –

HIT HT 11100 – –

HIT HT 13120 – –

HIT HT 17160 –

Mekaniska 
dämpningsstag

Hydrauliska 
dämpningsstag

MULTITAST-hjul Mekanisk 
gränsspridnings-
anordning

Hydraulisk 
gränsspridnings-
anordning

LIFTMATIC HYDROLIFT Kvällssträngsväxel Reservhjul 
16 x 6,5-8

Lindningsskydd

HIT 4.47 – – – –

HIT 4.54 – – – –

HIT 6.61  –

HIT 6.69  –

HIT 6.80  –

HIT 8.81  – –

HIT 8.91  – –

HIT V 11100 –  – –  –

HIT 4.54 T – – – – – –

HIT 6.80 T – – – – – –

HIT 8.91 T – – – – –

Köps ofta tillsammans

Konfigurera din personliga maskin.

 = standard,  = som tillval
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Traktorburna hövändare Bredd Arbetsbredd DIN Rotor Rotordiameter Pinnarmar per rotor Transportbredd Parkeringshöjd Transportlängd Vikt

HIT 4.47 4,70 m 4,40 m 4 1,42 m 6 2,50 m 2,25 m – 525 kg

HIT 4.54 5,40 m 5,20 m 4 1,67 m 6 2,85 m 2,60 m – 550 kg

HIT 6.61 6,00 m 5,75 m 6 1,30 m 5 2,55 m 2,97 m – 785 kg

HIT 6.69 6,85 m 6,45 m 6 1,42 m 6 3,00 m 3,35 m – 855 kg

HIT 6.80 7,85 m 7,45 m 6 1,67 m 6 3,00 m 3,73 m – 940 kg

HIT 8.81 7,81 m 7,70 m 8 1,30 m 5 2,94 m 2,87 m – 1 090 kg

HIT 8.91 8,86 m 8,60 m 8 1,42 m 6 3,00 m 3,26 m – 1 250 kg

HIT V 11100 11,0 m 10,70 m 10 1,42 m 6 3,00 m 3,40 m – 1 600 kg

Dragna hövändare

HIT 4.54 T 5,40 m 5,20 m 4 1,67 m 6 2,85 m 2,60 m – 640 kg

HIT 6.80 T 7,85 m 7,45 m 6 1,67 m 6 3,00 m 3,75 m – 1 040 kg

HIT 8.91 T 8,86 m 8,60 m 8 1,42 m 6 3,00 m 3,26 m – 1 510 kg

Dragna hövändare för stora arealer

HIT HT 8680 8,86 m 8,60 m 8 1,42 m 6 2,90 m 2,70 m 4,40 m 1 750 kg

HIT HT 11100 11,00 m 10,60 m 10 1,42 m 6 2,90 m 2,70 m 5,60 m 2 095 kg

HIT HT 13120 13,20 m 12,70 m 12 1,42 m 6 2,90 m 2,70 m 5,60 m 2 375 kg

HIT HT 17160 17,20 m 17,00 m 16 1,42 m 6 2,90 m 2,70 m 6,70 m 3 850 kg

Tekniska data
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Traktorburna hövändare Bredd Arbetsbredd DIN Rotor Rotordiameter Pinnarmar per rotor Transportbredd Parkeringshöjd Transportlängd Vikt
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HIT
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ORIGINAL PARTSMyPÖTTINGER

Dina fördelar
 n Omedelbar tillgänglighet under 

lång tid.
 n Maximal livslängd tack vare 

innovativa produktionsförfaranden 
och användning av högkvalitativa 
material.

 n Funktionsstörningar undviks tack 
vare en perfekt passform.

 n Bästa möjliga arbetsresultat tack 
vare optimal anpassning till 
maskinens totala system.

 n Kostnadssänkning och 
tidsbesparing tack vare längre 
bytesintervall för slitdelarna.

 n Omfattande kvalitetskontroll.
 n Ständig vidareutveckling genom 

forskning och utveckling.
 n Global försörjning av reservdelar.
 n Attraktiva, marknadskonforma 

priser för samtliga reservdelar.

Satsa på originalet
PÖTTINGERS originaldelar övertygar 
tack vare den högsta möjliga 
funktionaliteten, driftsäkerheten och 
kapaciteten. De kraven har vi på 
PÖTTINGER lovat att uppfylla. 

Därför tillverkar vi våra originaldelar i 
högkvalitativa material. Varje enskild 
reserv- och slitdel är hos oss optimalt 
anpassad till din maskins totala 
system. Olika mark- och 
användningsförutsättningar kräver 
nämligen ofta en individuell 
anpassning.  

Vi lyssnar på våra kunder och erbjuder 
rätt paket genom de tre slitdelslinjerna 
CLASSIC, DURASTAR och 
DURASTAR PLUS för alla krav. 
Originaldelar lönar sig, eftersom 
kunskap inte går att kopiera.

Slitdelslinjer
CLASSIC är beteckningen på den 
klassiska slitdelslinjen. Därmed sätter 
vi standarden för originaldelar, när 
det gäller kvalitet, bästa förhållandet 
mellan pris och kvalitet samt 
tillförlitlighet.

DURASTAR är innovationen på 
slitdelsmarknaden – beständig, 
högkvalitativ, stark och tillförlitlig. 

Är extrema användningsvillkor och 
hård belastning på maskinerna helt 
normalt för dig? Då är DURASTAR 
PLUS-linjen rätt val.

Information om produktutbudet 

MyPÖTTINGER innehåller specifik information för alla 
maskiner från tillverkningsår 1997. 
 
Skanna in en QR-kod på typskylten med en smarttelefon 
eller en surfplatta eller gå enkelt in på  
www.mypoettinger.com och skriv ditt maskinnummer. Då 
får du direkt en mängd information om din maskin,
exempelvis handböcker, utrustningsinformation, broschyrer, 
foton och videofilmer.

MyPÖTTINGER – Enkelt. Alltid. Överallt.

Dra nytta av många fördelar

MyPÖTTINGER är en kundportal, där det erbjuds värdefull 
information om dina maskiner från PÖTTINGER.  

I ”Min maskinpark” får du individuell information och nyttiga 
tips som rör dina maskiner från PÖTTINGER. Eller ta reda 
på mer om PÖTTINGERS produktutbud.

Min maskinpark 

Lägg till dina maskiner från PÖTTINGER i maskinparken och 
ge dem individuella namn. Du får värdefull information, 
exempelvis nyttiga tips om dina maskiner, handböcker, 
reservdelslistor, underhållsinformation samt alla tekniska 
detaljer och underlag. 
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ORIGINAL PARTSMyPÖTTINGER
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PÖTTINGER Landtechnik GmbH 
Industriegelände 1
4710 Grieskirchen
Österreich 
Telefon +43 7248 600-0
info@poettinger.at
www.poettinger.at

PÖTTINGER Scandinavia ApS
Benshøj Industrivej 11
9500 Hobro
Denmark
Telefon: +46 (0) 10 303 99 85
info@poettinger.se
www.poettinger.se

Framgångsrikare 
med PÖTTINGER

 n Din tillförlitliga partner, som familjeföretag sedan 1871.
 n Specialist inom lantbruk och vall. 
 n Framtidsinriktade innovationer för framstående 

arbetsresultat.
 n Rotad i Österrike – hemma över hela världen.

För mer information:

Satsa på hövändare från 
PÖTTINGER 

 n Det bästa fodret tack vare en unik markanpassning.
 n Rent foder tack vare DYNATECH.
 n Bästa spridningskvaliteten tack vare svängda pinnarmar.
 n Grässvålen skonas tack vare genomtänkta inställningar för 

vändtegen.

HIT SV 1024


